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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на општина 
Радовиш донесува 

 
 
                    Р Е Ш Е Н И Е 
    за прогласување и објавување 

на Одлука за доделување 
Шестоноемвриски признанија и плакети за 

2023 година 
 

 
 

Ја прогласувам и објавувам одлуката 
за доделување Шестоноемвриски 
признанија и плакети за 2023 година, 
бр.08-1658/1 

  
што советот на општина Радовиш ја 

донесе на седница одржана на  
06.11.2023 година.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоупава 
(Сл.весник на РМ бр.5/2002), член 5 и член 
8 став 2 од Одлуката за востановување на 
општински награди и признанија број 08-
262/1 од 08.07.1997 година, како и двете 
измени и дополнувања на Одлуката број 
07-1470/1 од 20.08.2010 година и број 07-
990/1 од 20.05.2013 година,  

Советот на општина Радовиш по 
повод одбележувањето на празникот  

,,6-ти Ноември-79-години од 
ослободувањето на Радовиш,, на седница 
одржана на 06.11.2022 година донесе 

 
                      О Д Л У К А 

за доделување Шестоноемвриски 
признанија и плакети за 2023 година 

  
 

  член 1 
Со оваа Одлука се доделуваат 

следните Шестоноемвриски признанија 
 

1. Кафе бар ТИ АМО- За долгогодишна 
успешна дејност и чување на 
традицијата; 

2. Друштво за производство, услуги и 
трговија ДИШОВИ ДООЕЛ увоз-
извоз Радовиш“ - За долгогодишна 
успешна дејност и чување на 
традицијата; 

3. Занаетчиски дуќан 
„Леблебиџилница Македонија“- За 
долгогодишна успешна дејност и 
чување на традицијата; 

4. Пекара „ЛУКАС ТРЕЈД“-За 
долгогодишна успешна дејност, 
чување на традицијата и 
афирмација на општина Радовиш; 

5. Балетско студио „Газели“- За 
достигнување во областа на 
модерниот балет, културата и 
афирмација на општина Радовиш; 

6. Методи Иванов од Радовиш- За 
достигнување во областа на 
фолклорот, културата и афирмација 
на општина Радовиш; 

7. Наташа Чапова - Постхумно 
признание за хуманитарна дејност и 
афирмација на општина Радовиш 

8. Центар ПОРАКА - За успешна 
хуманитарна и социјална дејност и 
афирмација на општина Радовиш. 
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9. Занаетчија Трајчев Трајче - За 
долгогодишна успешна самостојна 
дејност и чување на традицијата; 

10. Ѓорги Каракашев од Радовиш– За 
континуирано врвно производство, 
унапредување на земјоделството  и 
афирмација на општина Радовиш; 

11. Славе Јовановски – За висока 
општествена одговорност, 
донирање и афирмација на општина 
Радовиш; 

12. Олгица Поцкова - За негување на 
радовишкиот дијалект и 
афирмација на општина Радовиш; 

13. Илија Трајанов – Признание за 
животно дело 

 
Шестоноемвриски плакети: 

1. Г-дин Милош Нензич- Трајал 
Корпорација– Плакета за 
долгогодишна успешна соработка и 
поддршка на јавните дејности во 
општина Радовиш 

2. Компанија СУПЕР ХИТ ДООЕЛ од 
Радовиш-Плакета за 50 години 
успешна дејност и афирмација на 
општина Радовиш; 

 
Посебно признание 

1. Николајчо Николов – Почесен 
граѓанин на општина Радовиш 
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   Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                         Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на 

Извештај на Работното тело на 
Советот на општина Радовиш 

 
 

Го прогласувам и објавувам 
заклучокот за усвојување на Извештајот на 
Работното тело на Советот на општина 
Радовиш, бр.08-1658/3 
 

што советот на Општина Радовиш го 
донесе на седница одржана на  
06.11.2023 година.  
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Врз основа на член 21 став 1 точка 
43 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш на 
XXXVIII седница одржана на 06.11.2023 
година, донесе: 
                                                                

      ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештаj на  Работнoто 

телo на 
Советот на општина Радовиш 

 
                                      член 1 

Се усвојува Извештај на работното 
тело приложено на седницата на Советот 
на Општина Радовиш одржана на 
06.11.2023 година и  тоа: 

 
-Комисијата за награди и 

признанија, 3-та седница одржана на    
02.11.2023година; 
 

                           член 2 
Овој Заклучок влегува во сила од 

денот на објавување во ,,Службен гласник 
на општина Радовиш,, . 
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Одлука за доделување Шестоноемвриски 
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-Одлука за доделување Шестоноемвриски 
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Радовиш---------------------------------------------2 
-Заклучок за усвојување на Извештај на 
Работното тело на Советот на општина 
Радовиш---------------------------------------------2 


